
Министерство здравоохранения Кузбасса 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«КУЗБАССКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

(ГБПОУ «КМК») 

 

П Р И К А З 

 

25.09.2023                                                                                                                               № 434 

 

О дополнительном наборе 

 

 

В связи с отчислением по собственному желанию студентов ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» и в целях исполнения Приказа по образовательной организации   

от 26.04.2023 № 216, от 19.07.2023 № 361 / 1 «Об установлении контрольных цифр приема 

граждан для обучения на основе договоров с оплатой стоимости обучения»  в 2023 году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Объявить дополнительный набор с 26.09.2023 по 02.10.2023 для обучения  

на основе договоров с оплатой стоимости обучения по следующим специальностям: 

 31.02.02 Акушерское дело (очная форма обучения) в ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» (г. Кемерово) – 3 места; 

 31.02.03 Лабораторная диагностика (очная форма обучения) в ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» (г. Кемерово) – 1 место; 

 33.02.01 Фармация (очная форма обучения) в ГБПОУ «Кузбасский медицинский 

колледж» (г. Кемерово) – 5 мест; 

 34.02.01 Сестринское дело на базе основного общего образования (очная форма 

обучения) в ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» (г. Кемерово) – 1 место; 

 34.02.01 Сестринское дело на базе среднего общего образования (очная форма 

обучения) в ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» (г. Кемерово) – 1 место. 

2. Секретарю директора ознакомить всех ответственных лиц с содержанием 

приказа под подпись. 

3. Специалисту отдела сопровождения системной инфраструктуры  

разместить приказ на официальном сайте колледжа в разделе «Абитуриентам». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на ответственного 

секретаря приемной комиссии Ингула Н.В. 

 

 

 

 

Директор                                                                                                           И.Г. Иванова 

 

 

 

 


		2023-09-26T11:05:55+0700
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КУЗБАССКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ"




